

FRIKO OPAVA s.r.o.

Dodavatel:

FRIKO OPAVA s.r.o.
Nádražní 105
747 62 Mokré Lazce

IČ: 04270029
DIČ: CZ04270029
Mobil: 777229735
E-mail: friko@atlas.cz

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 200100153

Variabilní symbol: 200100153
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 06115161
DIČ:

Mateřská škola Opava, Šrámkova, příspěvkov
Šrámkova 1333/6
747 05 Opava

Číslo účtu: 4018772349 0800

Datum vystavení: 25.08.2020
Datum splatnosti: 08.09.2020
Datum uskutečnění plnění: 25.08.2020
Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	------	------	-----	-----------

Fakturujeme Vám za výměnu vnitřních rozvodů vody v prostoru budovy B spojovacího tunelu vedoucího do prádelny školy, přívod nových ventilů do prádelny školy, ze srovnání SJ Šrámkovy 6, MŠ Opava, Šrámkova. Včetně materiálu, cena dohodou.

0,00	0%		0,00
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
58 210,00	21%	12 224,10	70 434,10

Součet	58 210,00	12 224,10	70 434,10
Zaokrouhlení			-0,10
CELKEM K ÚHRADĚ			70 434,00

Vystavil:

Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 63015

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
-0,10	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
58 210,00	21%	12 224,10	70 434,10

Převzal:

Razítko:

FRIKO OPAVA s.r.o.
Nádražní 105, 747 62 Mokré Lazce
IČ:04270029, DIČ:CZ04270029
777 22 97 35

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Mateřská škola Opava, Šrámkova, příspěvková organizace	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Šrámkova
		IČ	DIČ
Objednatel	Mateřská škola Opava, Šrámkova		
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval	Vojtěch Friedel	04270029	CZ04270029
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
Dne	22.06.2020	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	21 512,89	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	36 697,11	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		58 210,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 58 210,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	58 210,00	12 224,10

Cena s DPH 70 434,10

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Mateřská škola Opava, Šrámkova, příspěvková organizace

Objekt:

Objednatel: Mateřská škola Opava, Šrámkova

Zhotovitel:

Místo: Šrámkova

Zpracoval: Vojtěch Friedel

Datum: 22. 6. 2020

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suř celkem
PSV	Práce a dodávky PSV	21 512,89	36 697,11	58 210,00	0,201	0,358
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	21 512,89	31 679,11	53 192,00	0,201	0,333
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00	5 018,00	5 018,00	0,000	0,025
	Celkem	21 512,89	36 697,11	58 210,00	0,201	0,358

ROZPOČET

Stavba: Mateřská škola Opava, Šrámkova, příspěvková organizace
Objekt:

Objednatel: Mateřská škola Opava, Šrámkova
Zhotovitel:
Místo: Šrámkova

Zpracoval: Vojtěch Friedel
Datum: 22. 6. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 58 210,00 0,201

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 53 192,00 0,201

1	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	m	40,000	64,20	2 568,00	0,000
19	31942768	šroubení topenářské přímé mosaz 5/4"	kus	1,000	362,00	362,00	0,000
21	55128340	šroubení radiátorové rohové mosaz 3/4"	kus	1,000	177,00	177,00	0,000
22	31942643	T-kus mosaz 5/4"x5/4"x5/4"	kus	1,000	349,00	349,00	0,000
23	31942713	redukce mosaz 2"1/2x2"	kus	1,000	577,00	577,00	0,001
24	31944309	vsuvka jednoznačná s vnějšími závitů DN2" zinkované	kus	1,000	52,00	52,00	0,000
25	55111232	ventil přímý průchozí mosazný 5/4"	kus	1,000	763,00	763,00	0,001
20	31943637	koleno jednoznačné 90° s vnitřním a vnějším závitem DN 5/4" zinkované	kus	2,000	50,00	100,00	0,001
2	722130803	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 50	m	20,000	75,20	1 504,00	0,000
16	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	5,000	324,00	1 620,00	0,005
18	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm	m	15,000	388,00	5 820,00	0,019
6	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	20,000	479,00	9 580,00	0,051
12	722174026	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 50 x 8,4 mm	m	20,000	675,00	13 500,00	0,073
14	722181116	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy DN 50 a DN 65 mm	m	20,000	66,50	1 330,00	0,008
15	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 mm	m	40,000	77,50	3 100,00	0,004
8	722240102	Ventily plastové PPR přímé DN 25	kus	2,000	392,00	784,00	0,002
9	722240103	Ventily plastové PPR přímé DN 32	kus	1,000	562,00	562,00	0,001
10	722240104	Ventily plastové PPR přímé DN 40	kus	3,000	679,00	2 037,00	0,006
11	722240105	Ventily plastové PPR přímé DN 50	kus	2,000	986,00	1 972,00	0,005
7	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	60,000	75,00	4 500,00	0,024
17	722290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	1,500	1 290,00	1 935,00	0,000

725 Zdravotechnika - zařízení předměty 5 018,00 0,000

13	725990811	Demontáž a opětovná montáž stropních podhledů	m2	20,000	250,90	5 018,00	0,000
----	-----------	---	----	--------	--------	----------	-------

Celkem 58 210,00 0,201

PROTOKOL O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

Objednatel	Mateřská školka Opava, Šrámkova
	Příspěvková organizace, Šrámkova 1333/6
	747 05 Opava
Zhotovitel	FRIKO OPAVA s.r.o.
	Nádražní 105
	747 62 Mokré Lazce
Předmět smlouvy	Výměnu vnitřních rozvodů vody v prostoru budovy B, MŠ Opava, Šrámkova
Objednávka	ze dne 31.7.2020 74/2020
Záruční doba	180 měsíců od převzetí díla objednavatelem za práci
	24 měsíců od převzetí díla objednavatelem za dodaný materiál
Rozsah práce	Jedná se o výměnu vnitřních rozvodů vody v prostorách
	B spojovacího tunelu vedoucího do prádelny školy, přívod nových
	venilu do prádelny školy za strojovny ŠJ Šrámkove 6 MŠ Opava.
Cena díla	Cena díla je dle položkového rozpočtu.
	Cena bez DPH 58.210,-
	DPH 15 % 12.224,-
	Celková cena: 70.434,- Kč
Další ujednání	
	Nebyly shledané žádné závady a nedodělky provedeného díla, dílo
	bylo provedeno dle předpisů norem ČSN platných



za zhotovitele
V Opavě dne: 26. 08. 2020



za objednatele